7761

PORTE-CLES - DECOR BALLON DE RUGBY
Collection: MJTO - Tipologie: SPORT - Matériel: METAL CHROME

DETAILS PRODUITS

POIDS NET 0,032 Kg
EMBALLAGE INDIVIDUELLE BOITE UNIQUE
QUANTITE MINIMALE X1 pcs
LONGUEUR 78 mm
LARGEUR 35 mm
HAUTEUR 10 mm

EMBALLAGE EXTERIEUR



POIDS BRUT
QUANTITE EMBALLAGE
LONGUEUR

LARGEUR

HAUTEUR

11 Kg

200 pcs
350 mm
290 mm
580 mm



